РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ИВАШКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Центральная, д.1а, с.Ивашкино,

423113

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИВАШКИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Yзек урамы, 1а йорт, Ивашкино авылы,
423113

тел./факс (84396) 3-82-19 email: Iva.Cmn2@tatar.ru

№ 6                                                                                           01 апреля 2021  года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Ивашкинского
сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от
23 августа 2018 года № 6 «Об утверждении
административных регламентов  предоставления
муниципальных услуг»

         В соответствии  Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора       № 247-р от  24 марта 2021
года на постановление об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг,  Исполнительный комитет Ивашкинского
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВИЛ:

1. Постановление Исполнительного комитета Ивашкинского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 23
августа 2018 года № 6 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее Постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Ивашкинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан                                                     Иванова С.В.